ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
SUMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

SÚMULA DE CONTRATO

Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.

CONTRATADO: Ata nº 08/2025: Empresa: DARLU
INDUSTRIA TEXTIL LTDA, CNPJ: 40.223.106/0001-79,
valor R$ 2.856,80 (dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
e oitenta centavos).

CONTRATADO: Ata nº 08/2025: Empresa: EMMANUEL
NOSKOSKI PIMMEL, CNPJ: 51.387.881/0001-86, valor R$
7.498,50 (sete mil quatrocentos e noventa e oito reais e
cinquenta centavos).

CONTRATADO: Ata nº 08/2025: Empresa: J&M
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ:
61.181.813/0001-10, valor R$ 1.624,00 (mil seiscentos e vinte
e quatro reais).

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a contratação de
empresa para eventuais aquisições de poltronas e equipamentos
ergonômicos, conforme a norma NR17, visando atender
exigências do Ministério Público do Trabalho, de acordo com o
Edital de Pregão Eletrônico nº 18/2025 e anexos.

Ernestina, 13 de outubro de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:5183B5E6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/10/2025. Edição 4184
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

15/10/2025, 10:24 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5183B5E6/b232d50a3ca9324a821d4fe395bd6cf7b232d50a3ca9324a821d4fe395bd6cf7 1/1